
        Uchwała Nr XXVI-257/2006 

       Rady Miejskiej w Brusach 

      z dnia 21 września 2006 r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania opracowania pt. „Wyznaczenie granic obszarów bezpośredniego 

zagrożenia powodzią w celu uzasadnionego odtworzenia obszarów zalewowych” 

stanowiącego część Projektu Studium Ochrony Przeciwpowodziowej. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity  tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 

18 lipca 2001r. Prawo Wodne(Dz.U. Nr 115, poz. 1229 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie opracowanie pt. „Wyznaczenie granic obszarów bezpośredniego 

zagrożenia powodzią w celu uzasadnionego odtworzenia obszarów zalewowych” dotyczące 

rzeki Zbrzyca, stanowiące część Projektu Studium Ochrony Przeciwpowodziowej.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady 

            Zbigniew Łącki 

 


